

**Proiectarea transei III a extinderii complexului
de studii a Universitatii de Stat din or. Balti str.
A. Puskin, 36-40. N14450/18, 15885-4-RAC.SU**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-3**Блок N4. Instalatii interioare de alimentare cu apa si canalizare. (LOT 2)****Valoarea de deviz 27 396,01 lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Lucrari sanitare Capitolul 1.1. Сантехприборы				
1	SC06A	Spalator cu picurator (cu un compartiment) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, 600x600	buc	6,000	2 447,68 81,48	14 686,08 488,90
2	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	6,000	459,62 86,74	2 757,72 520,44
3	SB26A	Gura de scurgere (receptor) din fonta emailata, pentru evacuarea apelor de pe terase si acoperisuri, Воронка ст. d100-50 мм для ТХ оборудов.	buc	3,000	195,32 57,83	585,97 173,48
4	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, Поливочный кран внутренний d15mm	buc	3,000	190,77 86,74	572,31 260,22
		Total Capitolul 1.1. Сантехприборы Inclusiv salariu				18 602,08 1 443,04
		Total Capitolul 1. Lucrari sanitare Inclusiv salariu				18 602,08 1 443,04

		Total	lei	18 602,08
		Asigurarea sociale si medicale	22,50 %	324,68
		Transportarea materialelor	6,00 %	1 029,54
		Total	100,00 +	19 956,30
		Cheltuieli depozite de regie	10,00 %	1 995,63
		Total	100,00 +	21 951,93
		Beneficiu de deviz	4,00 %	878,08
		Total	100,00 +	22 830,01
		TVA	20,00 %	4 566,00
		Total deviz: Inclusiv salariu		27 396,01 1 443,04

Intocmit

L. Molosag

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse № 2-1-3

Блок N4. Instalatii interioare de alimentare cu apa si canalizare. (LOT 2)

Valoarea de deviz 27 396,01 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-3:				

Manopera:

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	27,450	52,57	1 443,046
		Total manopera				1 443,04

Materiale:

1.	1752117307055	Calafat alb	kg	0,172	35,00	6,020
2.	2320322600294	Bitum de protectie	kg	1,248	13,20	16,474
3.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	12,000	44,00	528,000
4.	25133073362041	Рукав резиновый d.25mm L=6m	m	18,000	8,33	149,940
5.	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	3,672	28,00	102,816
6.	2875114200300	Spalator cu picurator (cu un compartiment) 600x600	buc	6,120	2 216,00	13 561,920
7.	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	6,120	65,00	397,800
8.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	6,120	22,00	134,640
9.	28751142038701	Воронка ст. д.100-50мм для ТХ оборудования	buc	3,120	125,00	390,000
10.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	6,000	284,88	1 709,280
11.	29131242013701	Поливочный кран внутренний d15mm	buc	3,000	54,05	162,150
		Total materiale de construcții				17 159,04
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	18 602,08
Asigurarea sociale si medicale	22,50 %	324,68
Transportarea materialelor	6,00 %	1 029,54
Total	100,00 +	19 956,30
Cheltuieli depozite de regie	10,00 %	1 995,63
Total	100,00 +	21 951,93
Beneficiu de deviz	4,00 %	878,08
Total	100,00 +	22 830,01
TVA	20,00 %	4 566,00

Total deviz:

27 396,01

Intocmit

L. Molosag

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Proiectarea transei III a extinderii complexului
de studii a Universitatii de Stat din or. Balti str.
A. Puskin, 36-40. N14450/18, 15885-4-RAC.SU

Investitor ADR Nord

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Lucrari sanitare				
		Capitolul 1.1. Сантехприборы				
1	SC06A	Spalator cu picurator (cu un compartiment) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, 600x600	buc			2 447,68
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,5500	52,57	81,484
	2875114200300	Spalator cu picurator (cu un compartiment) 600x600	buc	1,0000	2 216,00	2 260,320
	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	1,0000	65,00	66,300
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	22,00	22,440
	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	0,6000	28,00	17,136
2	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			459,62
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	52,57	86,740
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	284,88	284,880
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	44,00	88,000
3	SB26A	Gura de scurgere (receptor) din fonta emailata, pentru evacuarea apelor de pe terase si acoperisuri, Воронка ст. d100-50 mm для TX оборудов.	buc			195,32
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	52,57	57,827
	28751142038701	Воронка ст. d.100-50мм для TX оборудования	buc	1,0000	125,00	130,000
	1752117307055	Calafat alb	kg	0,0550	35,00	2,007
	2320322600294	Bitum de protectie	kg	0,4000	13,20	5,491
4	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, Поливочный кран внутренний d15mm	buc			190,77
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	52,57	86,740
	29131242013701	Поливочный кран внутренний d15mm	buc	1,0000	54,05	54,050
	25133073362041	Рукав резиновый d.25mm L=6m	m	6,0000	8,33	49,980

APROBAT:

Intocmit
L. Molosag

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.